
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 
Prof. Fabrizio Rueca 

Direttore del Dipartimento 

075 585 7796 - 7600 

fabrizio.rueca@unipg.it 

 

Università degli studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 

Il Direttore 

 

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia;  

Visto il Titolo II - capo II del Regolamento Generale di Ateneo;  

Visto l’art. 11 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Veterinaria, modificato 

con D.R. n. 467 del 28/3/2014, con D.R. n. 2024 del 9 agosto 2019 e con D.R. n. 1830 

del 11 luglio 2023 in vigore dal 12 luglio 2023;  

Visto il proprio D.D. n. 149/2024 del 22/08/2024 con cui sono indette le elezioni 

suppletive per la nomina di n. 1 componente Studente nella Commissione Paritetica 

per la Didattica dei corsi afferenti al Dipartimento di Medicina Veterinaria, per biennio 

solare 2024-2025; 

Visto il proprio AVVISO del 11/09/2024, con cui è stato comunicato l’elenco di coloro 

che hanno presentato formale candidatura; 

 

DECRETA 

Di provvedere alla nomina della seguente commissione di seggio: 

 

Prof. Fabrizio Passamonti – Presidente  

Dott.ssa Monica Sforna- Membro 

Sig.na Marta Gatti - Membro Rappresentante degli Studenti 

 

Prof.ssa Katia Cappelli – Membro supplente 

Sig.na Vera Baracchi -  Membro supplente Rappresentante degli Studenti 

 

Il presente decreto viene pubblicato nel portale web del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria e sarà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Perugia, 11/09/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

Prof. Fabrizio Rueca 

f.to Fabrizio Rueca 

D.D. n. 158/2024 

 
Oggetto: 

Nomina Seggio per le 

elezioni suppletive 

componente Studenti 

nella Commissione 

Paritetica Didattica 

del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

- biennio 2024-2025 


